平成30年6月8日

各 位

アークランドサービスホールディングス株式会社

代表取締役社長  臼井  健一郎

（コード番号 3085 東証第１部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 玉 木  芳 春

（TEL. 03-5217-1531）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正

することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  通期業績予想及び財務状況等を総合的に勘案し、当期の第２四半期末配当予想及び期末配当

予想をそれぞれ１株当たり２円増配の10円に修正することといたします。

  これにより第２四半期末配当と合わせた年間の配当金は１株当たり20円となり、前期と比べ

て４円の増配となります。

  なお、平成30年12月期第２四半期の決算発表は、７月27日（金）を予定しております。

２．修正の内容
 １株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成30年２月９日発表)
8円00銭 8円00銭 16円00銭

今 回 修 正 予 想 10円00銭 10円00銭 20円00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 9 年 1 2 月 期 ）
16円00銭 8円00銭 ―

（注）当社は、平成29年７月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。これに

伴い、平成29年12月期の第２四半期末の配当金につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額

を記載し、年間配当金合計は「－」として記載しております。

（参考資料）

当社は、平成 29 年７月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。当該

株式分割が前事業年度の期首に行われたと仮定した場合の１株当たり配当金は下記のとおりと

なります。
 １株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成30年２月９日発表)
8円00銭 8円00銭 16円00銭

今 回 修 正 予 想 10円00銭 10円00銭 20円00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 9 年 1 2 月 期 ）
8円00銭 8円00銭 16円00銭

 以上